[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_______________ №_______
Об утверждении платы за наем жилых помещений

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации:

1.Установить с 01.01.2016 года на территории сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края  размер платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений муниципального жилого фонда  по договорам социального найма в размере ставки за 1 квадратный метр в месяц – 2,74 рубля (без НДС).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

главного специалиста администрации сельского поселения Бояшину И.В.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в информационном листке органа местного самоуправления «Село Булава» в «Вестнике местного самоуправления».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения                                                         Н.П.Росугбу